关于拟将魏浩然等同志确定为发展对象的公示
经支部委员会讨论，拟确定魏浩然等同志为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	年龄
（周岁）
	民族
	班级
	学号
	籍贯
	确定积极分子
时间
	递交入党申请书
时间

	1
	魏浩然
	男
	2002年5月
	20岁
	汉族
	广播电视编导2003B
	2026140306
	山西 长治
	2020年11月10日
	2020年10月11日

	2
	郭潞
	男
	2001年1月
	21岁
	汉族
	广播电视编导1902B
	1926140205
	河南 驻马店
	2021年10月15日
	2021年6月15日

	3
	殷雯丽
	女
	2001年8月
	21岁
	汉族
	广播电视编导1902B
	1926140219
	河南 驻马店
	2021年10月15日
	2021年6月15日

	4
	王冰峰
	男
	2000年6月
	22岁
	汉族
	广播电视编导2001B
	1826140105
	河南 南阳
	2021年10月15日
	2021年6月15日

	5
	黄晓晓
	女
	2002年1月
	20岁
	汉族
	广播电视编导2002B
	15052053335
	江苏 徐州
	2021年10月15日
	2021年6月15日

	6
	马玉茹
	女
	2002年12月
	19岁
	汉族
	广播电视编导2003B
	2026140322
	河南 驻马店
	2021年10月15日
	2021年6月15日

[bookmark: _GoBack]经党支部培养教育和考察，以上同志已基本具备发展党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支委会2022年11月4日讨论，拟确定魏浩然等同志为发展对象。
公示时间从2022年11月7日起至2022年11月11日止（公示期为5个工作日)。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、工作学习等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：0396—2879296
反馈地点：10号楼318办公室
       中共黄淮学院文化传媒学院学生第一支部委员会
                            2022年 11月7日